西安科技大学院处函件

                                        教务函〔2021〕24号
关于公布西安科技大学第十届

大学生ERP沙盘对抗大赛获奖名单的通知
各学院（部）：

    为提高我校学生的实践创新能力，加强学生的创新创业教育，增强学生对企业市场运营知识的运用能力，学校举办了第十届大学生ERP沙盘对抗大赛。本次大赛共有11个学院22个专业168名学生报名参赛。经过竞赛组委会评审，共评出一等奖10队，二等奖14队，三等奖24队。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

    特此通知。

    附件：西安科技大学第十届大学生ERP沙盘对抗大赛获奖名单

教务处

管理学院

                                    2021年5月28日

附件：

西安科技大学第十届大学生ERP沙盘对抗大赛获奖名单
一等奖（10队）：
	序号
	获奖学生
	学号
	所属学院
	专业班级
	指导教师

	1
	袁媛
	20402020218
	管理学院
	物流2002
	史恭龙

	陈祖杰
	20402020220
	管理学院
	物流2002

	牛亮
	20402020108
	管理学院
	物流2001

	2
	李佰霖
	20408030303
	计算机学院
	计科2003
	王新平

	李佳悦
	20408030328
	计算机学院
	计科2003

	杨文杰
	20408030314
	计算机学院
	计科2003

	3
	谢伟华
	19405030130
	机械学院
	车辆1901
	周学刚

	张彦强
	19405030131
	机械学院
	车辆1901

	高健
	19405030126
	机械学院
	车辆1901

	4
	李兆
	20411070405
	材料学院
	材料类2004
	王媛

	李杰
	20411070305
	材料学院
	材料类2003

	邱浩
	20404130108
	建工学院
	城地2001

	5
	张慧玲
	19402090101
	管理学院
	工程1901
	王思薇

	闫洪杰
	19402090125
	管理学院
	工程1901

	朱雪梅
	19402090114
	管理学院
	工程1901

	6
	姚磊
	18406050316
	电控学院
	自动化1803
	史恭龙

	丁晨慧
	19402070120
	人外学院
	法学1901

	任泓易
	18406050219
	电控学院
	自动化1802

	7
	游延轶
	20404120318
	建工学院
	土合2003
	沈剑

	田贝贝
	20404120319
	建工学院
	土合2003

	张恒耀
	20404120315
	建工学院
	土合2003

	8
	薛淼月
	19402080111
	管理学院
	信管1901
	王倩

	马含蕾
	19402080115
	管理学院
	信管1901

	鲁文杰
	19402010329
	管理学院
	会计学1903

	9
	史振琦
	19415040121
	计算机学院
	软工1902
	姚琴

	王晨飞
	19415040116
	化工学院
	能化1901

	毕建涛
	19415040114
	化工学院
	能化1901

	10
	李冉
	19402120222
	管理学院
	电商1902
	史玉芳

	李兰溪
	19402120217
	管理学院
	电商1902

	拓凡
	19402120117
	管理学院
	电商1901

二等奖（14队）
	序号
	获奖学生
	学 号
	所属学院
	专业班级
	指导教师

	11
	赵子雨
	18402080109
	管理学院
	信管1801
	王新红

	孙建伟
	17402010332
	管理学院
	会计1703

	纪文卿
	18402080122
	管理学院
	信管1801

	12
	殷坤
	20408030108
	计算机学院
	计科2001
	李雯

	全清华
	20408030103
	计算机学院
	计科2001

	代朝阳
	20408030113
	计算机学院
	计科2001

	13
	陈思
	18402010224
	管理学院
	会计学1802
	张雪梅

	饶思思
	18402010226
	管理学院
	会计学1802

	姚海燕
	18402010223
	管理学院
	会计学1802

	14
	吴荣丽
	19402080212
	管理学院
	信管1902
	索瑞霞

	薛探探
	19402080219
	管理学院
	信管1902

	石宇龙
	19402080224
	管理学院
	信管1902

	15
	文一庆
	19402010206
	管理学院
	会计1902
	王芳

	何美玲
	19402010205
	管理学院
	会计1902

	申明
	19402080126
	管理学院
	信管1901

	16
	薛一丹
	20402120214
	管理学院
	电子商务2002
	张喆

	成果
	20402080212
	管理学院
	信管2002

	王庚
	20402120207
	管理学院
	电子商务2002

	17
	杨德英
	20402090214
	管理学院
	工程2002
	钱敏

	蔡金媛
	20402090217
	管理学院
	工程2002

	张淑娟
	20402090219
	管理学院
	工程2002

	18
	张嘉乐
	20405040111
	机械学院
	机设2001
	袁晓芳

	张琛明
	20405040116
	机械学院
	机设2001

	徐岩
	20405040112
	机械学院
	机设2001

	19
	王明甜
	19402010106
	管理学院
	会计学1901
	梁重娥

	黄景悦
	1940201019
	管理学院
	会计学1901

	邓倩
	19402010107
	管理学院
	会计学1901

	20
	杨雪
	19402090215
	管理学院
	工程1902
	潘轲通

	张佳怡
	19402090214
	管理学院
	工程1902

	尚娇
	19402090213
	管理学院
	工程1902

	21
	郑天亮
	18402020229
	管理学院
	物流1802
	延秀娟

	赵龙鑫
	19402080123
	管理学院
	信管1901

	罗顺
	19402020124
	管理学院
	物流1901

	22
	赵佳威
	20402120203
	管理学院
	电商2002
	李红霞

	赵博文
	20402120204
	管理学院
	电商2002

	兰天鹏
	20402120205
	管理学院
	电商2002

	23
	侯静
	19402080102
	管理学院
	信管1901
	蔡璐璐

	李鑫蕊
	19402080110
	管理学院
	信管1901

	李想
	19402080221
	管理学院
	信管1902

	24
	杨嘉乐
	20408030112
	计算机学院
	计科2001
	付静

	杨奥
	19415030222
	计算机学院
	大数据1901

	赵亮亮
	20408010426
	计算机学院
	软工2004

三等奖（24队）：
	序号
	获奖学生
	学 号
	所属学院
	专业班级
	指导教师

	25
	杨蕊萌
	18407050201
	通信学院
	电子信息1802
	上官万成

	乔凯
	18407050226
	通信学院
	电子信息1802

	董迎春
	19409040126
	地环学院
	地质工程1901

	26
	李莎
	18402010217
	管理学院
	会计1802
	孙庆兰

	董孜怡
	18402010219
	管理学院
	会计1802

	王端泽
	20402120106
	管理学院
	电商2001

	27
	杨嘉豪
	18406050320
	电控学院
	自动化1803
	李琰

	韩玉婷
	18403070201
	安全学院
	安全1801

	武奥环
	18403070203
	安全学院
	安全1801

	28
	马经宇
	18405091229
	机械学院
	机设1801
	周学刚

	许兴明
	18405090519
	机械学院
	机设1801

	李金河
	18405091230
	机械学院
	机设1805

	29
	贾仕海
	19402050227
	管理学院
	工商管理1902
	王抢

	李亚妮
	20402010314
	管理学院
	会计学2003

	张爱
	19402050206
	管理学院
	工商管理1902

	30
	吕玲
	18402120225
	管理学院
	电子商务1802
	袁晓芳

	毛千菀
	18402120201
	管理学院
	电子商务1802

	曹超鑫
	19402120126
	管理学院
	电子商务1901

	31
	王芬
	19402080209
	管理学院
	信管1902
	田方

	徐童
	19402080101
	管理学院
	信管1901

	贾朵薇
	19402080103
	管理学院
	信管1901

	32
	丁清泽
	19402010328
	管理学院
	会计1903
	姚琴

	席思杰
	19402010308
	管理学院
	会计1903

	汪静航
	19402010323
	管理学院
	会计1903

	33
	吴嘉敏
	20402080213
	管理学院
	信管2002
	刘春光

	马玲慧
	20402080223
	管理学院
	信管2002

	黄之娇
	20402010415
	管理学院
	会计学2004

	34
	王睿瑶
	20402020123
	管理学院
	物流2001
	邸鸿喜

	王玉倩
	20402020119
	管理学院
	物流2001

	邹修联
	20402020120
	管理学院
	物流2001

	35
	文新弛
	20405040127
	机械学院
	机设2001
	王思薇

	赖泽川
	20405040106
	机械学院
	机设2001

	苏童
	20405040113
	机械学院
	机设2001

	36
	林明颖
	20402020201
	管理学院
	物流2002
	陈华

	刘欣雨
	20402020125
	管理学院
	物流2001

	谢晓雨
	20402020113
	管理学院
	物流2001

	37
	李晨
	19405010217
	机械学院
	机电1902
	蔡璐璐

	杨春春
	20405080129
	机械学院
	机卓2001

	姜小娜
	19405030201
	机械学院
	车辆1902

	38
	段若琪
	19402020115
	管理学院
	物流1901
	付静

	余明倩
	19402020112
	管理学院
	物流1901

	张雪
	19402020113
	管理学院
	物流1901

	39
	王曼琳
	19408080201
	计算机学院
	大数据1902
	延秀娟

	刘亦凡
	19408080203
	计算机学院
	大数据1902

	王玉卓
	19408080202
	计算机学院
	大数据1902

	40
	刘祎萍
	19402060211
	管理学院
	工程管理1902
	潘轲通

	刘欣悦
	19402090212
	管理学院
	工程管理1902

	吕志鸿
	19402090219
	管理学院
	工程管理1902

	41
	祁欢
	19402080109
	管理学院
	信管1901
	沈剑

	张宝妮
	19402080105
	管理学院
	信管1901

	程珺
	19402010301
	管理学院
	会计1903

	42
	张迈迪
	18405090329
	机械学院
	车辆1801
	梁重娥

	任文洁
	18407060301
	通信学院
	电科1803

	李寅昊
	18405090825
	机械学院
	车辆1801

	43
	刘洋鑫
	18402020219
	管理学院
	物流1802
	许建

	张洁
	18402020211
	管理学院
	物流1802

	刘璐
	18402020212
	管理学院
	物流1802

	44
	程仕垚
	20402090110
	管理学院
	工程2001
	李文琴

	贾海林
	20402090201
	管理学院
	工程2002

	乔振洋
	20402090203
	管理学院
	工程2002

	45
	谢嘉航
	19402010208
	管理学院
	会计学1902
	王媛

	郭倩
	19402010207
	管理学院
	会计学1902

	王莎南
	19402010209
	管理学院
	会计学1902

	46
	田嘉玮
	19405040114
	机械学院
	机设1901
	王莉

	陈孔孔
	20402020101
	管理学院
	物流2001

	梁星宇
	20402020124
	管理学院
	物流2001

	47
	姜宇翔
	20402090113
	管理学院
	工程2001
	李琰

	张莹屹
	20402090111
	管理学院
	工程2001

	王诗涵
	20402090114
	管理学院
	工程2001

	48
	耿彦新
	20411070411
	材料学院
	材料类2004
	王倩

	岳鹏辉
	20411070413
	材料学院
	材料类2004

	李广宇
	20411070412
	材料学院
	材料类2004